Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

TexHu4ecka noaApbXKa N eNeKTPOHEH rapaHUnoHeH

cepTudMKaT Www.vevor.com/support

OlNEPATOP 3A T1/1b3IALLIA CE BPATA

MOAEN: MD750 / MD550 / MD370

Hve npogbikaBame Aa ce aHraxvpame ja By NpejoCTaBsMe MHCTPYMEHTN Ha KOHKYPEHTHU LieHW.

»CnecreTe HanonosuHa", ,MoONOBUH LieHa" AV APYrn NOAO6HW 13pasu, N3MON3BaHM OT Hac, NPeACTaBIsBaT CaMo
npuban3nTenHa oLleHKa Ha CnecTsBaHUsATa, KOUTO B1XTe MOTAIN Aa NOyYnTe OT 3aKyrnyBaHeTO Ha OrpeAeNeHN UHCTPYMEHTUN
OT Hac B CPaBHEHVIE C OCHOBHUTE BOAELLM MapKu 1 He 03Ha4aBa HeNMpeMeHHO, Ye 06XBaLLaT BCUYKM KaTeropum MHCTPYMEHTH,

npeAnaraHu oT Hac. Mons, HanomHsime B BHMaTe/IHO, KoraTo NpaBuTe Nopbyka Npw Hac, Aa NpoBepuTe Aanun

AeNCTBUTENIHO CrecTsiBaTe HarnosoBrHa B CPaBHEHWE C BOAELLMTe BOAELLM MapKu.


https://www.vevor.com/support

Machine Translated by Google

®
V EVOR FTB3ALLA CE BOPTA

OlEPATOP
TOUGH TOOLS, HALF PRICE

MOAE/: MD750 / MD550 / MD370

HYXXAAETE CE OT MOMOLL? CBBPXETE CE C HAC!

MimaTe BbNPOCK OTHOCHO NpoAyKTa? HyxaaeTe ce OT TexHU4Yecka noaapbxka? Mons, He ce
konebaite ga

ce cBbpXXeTe € Hac: TexHnyecka nogapbXKa N eNeKTPOHeH

rapaHUMOHeH cepTnrKaT www.vevor.com/support

ToBa e opurMHanHaTa UHCTPYKLUMA, MOAS, MpoYeTeTe BHUMAaTEIHO BCUUKN HCTPYKLN B
PBKOBO/ACTBOTO, NpeAn Aa 3anoyHeTe paboTa. VEVOR cu 3anassa npaBoTo Aa Th/KyBa PbKOBO/ACTBOTO
3a noTpebutens. BEHWHWAT BUJ Ha NPOAYKTA LLe 3aBUCK OT NPOAYKTa, KOWTO CTe NOAyYU/N.

Mons, n3BuHeTe HK, Ye HAMa Aa BU MHOpPMMpPame OTHOBO, ako Ma TEXHONOTMYHW AN COPTYEPHI
aKTyanvsaummn Ha Hallns NpoayKT.



Machine Translated by Google

Yeaxaemu notpe6uteno,
Bnarogapvm By, Ye nsbpaxTe T03M NPoAyKT. Mons, npoyeTeTe BHMMaTENHO PbKOBOACTBOTO NpeAn
Crno6sBaHeTo 1 M3MON3BaHETO My.

Mons, He ocTaBsiiTe PBKOBOACTBOTO, aKO M3npalwiate To3U NPOAYKT Ha TpeTa CTpaHa.

MHCTpyKLmK 33 6e3onacHoCT
1. Monsi, yBepeTe ce, Ye 13M013BaHOTO 3aXPaHBALLIO HaMpeXeHe CbBMaja C 3aXpaHBaLLOTO HanpexeHve

Ha oTBapayka 3a nopta (AC120V unn AC220V); Ha AeLiaTa e 3abpaHeHo Aa A0KOCBaT yrnpaBieHneTo

YCTPOIiCTBa UM ANCTaHLMOHHOTO yrpaBaeHue.

2. ICTaHLMOHHOTO yrpaB/ieHne ce ynpasAsiBa C eAnH 6yToH. VHAMKaTOpbT
CBETAVIHHUSAT MHAMKATOP Ha AVNCTaHLMOHHOTO ynpaB/eHue Liie MUra, KoraTo 6yTOHBT Ha Hero 6bje HaTucHaT.
ABWraTensT 1 nopTaTa MoraT Aa Ce OTK/IIoHaT C pasejUHUTENIEH K/IOY, a MopTaTa MoXe

ABVKETe Ce C PbYHO ynpasneHne cnej N3kntoYyBaHe.

3. MOI‘IR, yBepeTe ce, Ye HAMa HWKOW OKOJI0 rNaBHUS ABuraten nav noptarta, KOrato NPeBKNOYBATENAT € BKNOYEH.
paboTn N 06MKHOBEHO Ce U3NCKBA Aa Ce NPOoBEpW CTabUNHOCTTa Ha HCTanaumsaTa.

Monsi, BpeMeHHO cripeTe ynoTpe6ata, ako raBHUAT ABUraTeN ce HY>XAAe OT PEMOHT UKW peryavpaHe.

4. MOHTaXbT 1 NOAAPBXKATa Ha NPOAYKTUTE TpﬂﬁBa Aa ce n3BbpLuBaT oT

npodecnoHanncTy.



Machine Translated by Google

OnakoBbYeH CN1CHLK (CTaHAapTHa / NOABMXKHA MOHTaXHa OCHOBA)

1. CNnCBbK 3a onakoBaHe

No. Picture Name Quantity
1 _ Main engine 1
A
2 Manual release key 2
Remote control
3 (without battery) 2
(battery model 27A 12V)
4 Sprocket cover 1
5 Chain link 2
6 Chain 6m
7 = Tie rod 2
8 Square screw 4
9 |\\ Round screw 4




Machine Translated by Google

No. Name Quantity
10 Door connecting plate 2
11 Horizontal mounting plate 1
12 Vertical mounting plate 2
13 Expansion screws 4

14 g Magnetic limit switch block 1

f~ Inner hexagon screw
15 M6x16 4

Hexagon screw M6x70 4
16
Hexagon screw M8x35 4

- @@@@ Nut M6 16
@@@@ Nut M8 8

18 gggg Flat washer @8 ' 12
19 EO@EOEDED Spring washer 96 } 16




Machine Translated by Google

2. Cnncbk € onakoBskw (No 13bop)

Name

Infrared sensor

TexHUYecky napameTpu

Wireless keypad

m——

S——

Quantity

Mogen

SL600ACL

3axpaHBaHe

220V/50Hz; 110V/60Hz

MouHoCT Ha ABuratens

370W/550W/750W/1200W

MakcrmanHo Tersio Ha noprarta

800 kr/1200 kr/1800 kr/2400 kr

CKOpDCT Ha ABUXeHWe Ha nopTaTa

12 M/MUH

Pa3scTosHMe Ha ANCTaHLVIOHHOTO ynpaeaeHue

30m

PexuM Ha AUCTaHLVIOHHO ynpasneHue

Pexxum ¢ eanH 6yTOH

KpaeH npesk/tousaten

MarHuteH KpaeH npeskntoyBarten

Lym 58dB
Pa60oTHO 3agbKeHVe S2,15 MUH.
3anncBaHe Ha ANCTaHUMOHHW ynpaBneHus 25

YecToTa 433,92 MHz
Pa6oTHa TemnepaTypa -20°C-+70°C
Terno Ha onakoBkaTa 20,5 kr

MpUHUMN Ha pa6oTa:

CbCTONM Ce oT ABuraTen, yepBAYHa npejaBka U 3a/B>XBaHa npejaBka. [lByraTensT 3ajBuxBa yepBAYHa npejaska n

3aABUXBaHO 3Bb6HO KoNeno. 3aABVI>KBaHOTO 3Bb6HO KONIEeNOo OT CBOS CTpaHa 3aABuXBa peﬁKaTa. ﬂ,BI/II'aTEI'IﬂT npejasa BVXKEHNETO Ccn

eHeprmna KbM rHe3oTo Ypes YepBAYvHO U 3a4BNXKBAHO 3b6HO Koneno. N ABeTe 3b6HW KoNnena e ce BbpTAaT

€lHOBPEMEHHO, KOrato CbeANHNTENAT € 3aAeVICTBaH, TaKa 4ye BpaTaTa fa MOXe Aa ce OTBaps 1 3aTBaps C




Machine Translated by Google

NPOCTVN eNneKkTpmnYeckn KOHTPoAN. B Cﬂy‘-laVI Ha NnpeKbCBaHe Ha 3aXpaHBaHETO, N3K/1lo4YeTe CbeJUHNTENA Ype3

KJIl0Ya 3a N3KNYBaHe (4pes3 3aBbpTaHe Ha okoo 90°).
NHCcTpyKUNA

Mons, npoyeTeTe BHUMATENIHO NHCTPYKUMMTE Npeamn ynoTpeba.

YCTpOCTBOTO 3a OTBapsiHe Ha Nab3rawy ce Bpaty SL600ACL e noaxoadALLo 3a BpaTw ¢ Ternio nog 600 kr, a
AbJDKMHATa Ha Nab3ralaTta ce Bpata TpsbBa ga e no-masnka ot 8 M. 3aBUXKBaAHETO 13M0N3Ba 3b6HO
KOSIeNo 1 BepVKHa NpejaBka. 3a 3allMTa yCTPoliCcTBOTO TpsibBa Aa ce MOHTMPa BbTPE B OrpaseHoTo

NPOCTPaHCTBO NNn ABOpa.

1. MoHTaxeH yepTex

YCTpoOWCTBO 3a
oTBapsiHe Ha nopta  be3xunuHa
KnaemaTypa
(nownsbop) Mopta WHPpauepsBeH
ceH3op (no n3bop) AnapmeHa
namna (no n36op)
MpeanaseH

cton 6nok  Bepura  AUCTaHUMOHHO yrpaBneHne

durypa 1

2. Pasmep Ha rnaBHus gsuraTen

E\ i | o= [

L




Machine Translated by Google

MoaBMXKHa MOHTaXHa OCHOBA MoHTaXxHa 0CHOBa OT eA|HO napye

durypa 2

3Pa3mep Ha BrpageHusi oTBop

%5

% o o @

Lr 11 1LL.0 ©

= qj

b—6-
&

O
(0]
C;
|
@

MoABVXHa MOHTaXHa OCHOBa MoOHTaXxHa OCHOBa OT e4HO napye

®urypa 3

4. Mpoueaypw 3a HCTanpaHe

4.1 NogroTBuTenHa paboTa Npean MOHTaxa

Mons, yBeperTe ce, Ye Nab3ralata ce NopTa e NpaBUIHO MOHTUPAHa, pesicata Ha nopTaTa e XOpy13oHTaNHa 1
nopTaTta MoXe Aa Ce Mb3ra NaaBHO Hamnpea-Hasag, Korato ce ABUXW C pPbLie, NPean Aa...

MOHTaX Ha OTBapaykara 3a noprta.

MoHTax Ha kabenu

Monsi, 3apoBeTe kabena Ha ABuraTensi, 3axpaHBalyms kaben v ynpasnsiBawms kaben c PVC Tpbba 1 nsnonseaire
zABe PVC Tpb6u 3a 3apaBsiHe (kaben 3a ABuUraTens 1 3axpaHBaLyums kaben) n (kaben 3a ynpaB/ieHNe) OTAeNHO, Taka ye
3a /@ Ce rapaHTUpa HopManHaTta paboTa Ha yCTPOICTBOTO 3a OTBapsiHe Ha nopTaTa 1 Aa ce NpeAnasaT kabenute oT

weTu.

beToHeH nuegecTan
Mons, nsnerite 6etoHeH Nnegectan ¢ pasmepu 500 MM x 350 MM 1 AbN60UNHA

200 MM NpezBapuUTeNIHO, 3a ja MOHTUpaTe 34paBo oTBapaykara 3a nopta SL600ACL. Mons, nposepeTe

-7-



Machine Translated by Google

AaNN Pa3CTOAHMETO MeXAy NopTaTa N 0TBapaya Ha NopTaTa € NoAX0AALo, Npean Aa ce oT/ee

nmneaecTansT.

Brpa,ﬂ,EHI/I BUHTOBE
Mounting base

ﬁ Foundation bolt

L

g/ 7 Mounting base

Concrete r

Power line

durypa 4

4.2. MOHTaX Ha rnaBHUA ABUraten

a) leMoHTMpaliTe MAacTMacoBMst KOPMYC Ha FMaBHUS ABUraTeN NpeAn MOHTaxa 1 3anasete

NPaBUIHO CbOTBETHUTE

KpenexHun enemMeHTy; 6) Ako nsbepeTe pasrnobseMa MOHTaXXHa OCHOBA, TS MbPBO TPS6BA Aa ce

crnobu, KakTo e nokasaHo Ha durypa 5:



Machine Translated by Google

Flat washer ¢ 6
, Spring washer®6
- Nut M6
e| .~~~ Horizontal mounting plate
¥ a Vertical mounting platen
‘| Inner hexagon screw M6x20

®urypa 5

B) Crnobete ABuratena Ha MallHaTa KbM MOHTaXXHaTa OCHOBA, KaKTO € Noka3aHo Ha CDI/Ipra 6;

Nut M8
Spring washer 8

&/ Flat washer ¢8
Hexagon screw M8 x 35

Mounting base

durypa 6
r) Monsi, nogroTeeTe 3axpaHBaLLus Kaben 3a CBbp3BaHe Ha MOHTaXHaTa nao4a v raBHus
ABuraten (6posT Ha XuiaTa Ha 3axpaHBaLLMs kaben He TpsibBa Aa 6b4e No-ManbK oT 3,
CeueHNeTo Ha XuniaTa Ha kabesa He Tpsi6ea 4a 6bAe No-Manko ot 1,5 Mm%, a
Ab/KMHATA Tpsi6Ba Aa ce onpeaenn oT NoTpebuTennTe Cnopes ycoBUsiTa Ha TepeHa) Nopasun pasanyHu

cpeaw,



Machine Translated by Google

A4) Mons, oTk/itoueTe rnaBHUA gBuraten npean MOHTaxa. MeToAbT Ha OTKNOUBaHe e: n3BajeTe Karnaka
Ha K/lilo4a, NocTaBeTe K/k4Ya 1 OTBOpeTe pbYHaTa 10CTa 3a ocsoGoanBaHe, AOKaTO Ce 3aBBbPTU Ha 90",

KaKTO € NokKa3aHo Ha d)vlrypa 7. Cne,u, TOBa 3aBbpTETE NU3XOAHOTO 3b6HO KOJIENI0 1 TO MOXe Aa ce 3aBBbpPTN

NecHo;

Purypa 7

4.3. MoHTax Ha Bepurata

3aTBOpETE NOPTaTa; CBbPXETe CBbP3BALLATA LaHra C Bepurata Ypes BEPUXKHO 3BEHO; 3aKpeneTe
CBBbP3BaLLaTa LWaHra KbM CBbp3BaLlaTa naova Ha Bpatata C Wainbu 1 raiku, KakTo e nokasaHo

Ha ®urypa 8. AKO e HEO6XOAMMO, eN1aCTUYHOCTTa Ha BEpUraTa MoXe Aa Ce peryavpa ypes cBbp3Ballara
LaHra B 4BaTa Kpasi, KakTo e NokasaHo Ha ®urypa 9 u 10. Ako e HEO6X0AMMO, BEpUraTa MoXe Aa Ce CKbCU.

AKO e HeobxoaMMoO aa ce YABIXWN, yBepeTe ce, Ye n3nonseate CbLlma Tmn sepura.

S Tierod

P ! X
« //',("."/ \\Chaln \ Chgigm

2 ce—

durypa 8

-10 -



Machine Translated by Google

Ako pamMKaTa Ha BpaTaTa e Kpbria, Mons, n3non3sgarite KPBrAna BUHT, KakTO € NoKa3aHo Ha ¢>|/|rypa 9:

Flat washer ¢ 8
Spnng washer¢>8\
| NutMB‘ N

ety Tie rod
Nut M6 \1\5\ o

Spring washer ¢ 6 .
Flat washer ¢6 -

®durypa 9

Ako paMKaTa Ha BpaTaTa € KBajpaTHa, v3non3eanite KBagpaTHWA BUHT, KaKTO € MoKa3aHo Ha tDMrypa 10

Flat washer¢ 8

Spring washer ¢ 8* \
Nut Ma\ \ Tie rod
Nut M6 N\ o
Spring washer¢ 6\

Flat washer 6 \‘

Gate .~ “~._Square screw

Pdurypa 10

MoHTax Ha Bepura, Maako 1 ronsiMo 3B6HO KO/eN0, KAaKTO e MOKa3aHo Ha Purypa 11:

-11 -



Machine Translated by Google

Purypa 11

MoHTax Ha Kanaka Ha 3b6HOTO KOJ/1e/10, KaKTO e Moka3aHo Ha durypa 12:

Pdurypa 12

Pa3cTosiHMeTo MeXAy rnaBHuA ABUraTten 1 KpaviaTta Ha Bepurata TpﬂsBa A3 6bae Hait-manko 30 cM, KakTo e

rnokasaHo Ha Purypa 13:

-12 -



Machine Translated by Google

//

=30CM

-1

Purypa 13

MpeaynpexaeHuns

3a Aa ocmrypuTe 6€30MacHOCT, MOHTMpaliTe NpeAnasHm cTonepu oT ABaTa Kpas Ha pesicuTe, 3a Aa npeAoTspatute
n3BajieTe nopTata oT pencata. lpean 4a MOHTUPATe FaBHUA ABUraTen, yeepeTe ce, ye
Janu ca nocTaBeHW npejnasHu 6710KoBe 3a CrivpaHe 1 Janun Te UMaT GyHKLMA 3a NpeoTBpaTsiBaHe
/la He ce N0O3BO/M Ha NopTaTa Ja 13Ne3e N3BbH pesicaTa 1 U3BbH 6e3onacHUs obxBar.

Mons, yBepeTe ce, Ye rnaBHUAT ABUraTeN 1 HeroBMTe KOMMOHEHTU ca B 06pO CbCTOAHME
MeXaHW4YHWN CBOWCTBAa 1 NopTaTa Moxe Aa paboTu rbBKaBO, KOraTo ce ABUXW OT
pble, Npean Aa MOHTMpAaTe raBHUS ABUraTen.

B TO31 NPOAYKT eHO yrpaB/ieHVie MOXe Aa YNpaB/siBa CaMo eAVH rNaBeH ABuraTtes, B NpoTUBEH ciy4ai
cucTemarta 3a ynpasneHue Lie 6bje

noepegeHa. [lpeanasnTensT oT yTeuka B 3eMsiTa TPsA6Ba Aa 6bAe MOHTVMPAH TaM, KbJETO ABMKEHNETO Ha BpaTaTa MoOXe

Jia ce BUXJa, @ MMHMManHaTa BUCOYMHa Ha MOHTax e 1,5 M, 3a Aa ce npejnasun oT
[LOKOCHaT.

Cnep MoHTaxa, MONisi, NpoBepeTe Aann MexaHUYHUTe CBOKCTBA ca A06py nan
He, JanV ABVXXEHNETO Ha NopTaTa ciej pbYHO OTKIIOUBaHE e MbBKaBO UM He, U

Janv HdpayepBeHUST ceH3op (Mo U360p) e MHCTanMpaH NPaBUIHO 1 edeKTUBHO.

4.4. PerynupaHe Ha KpaiHWs n3kno4saTen

M3non3BaliTe kto4a 3a pb4YHO ocaoGox,anaHe, 3a Aa OTK/I4NTe OTBapPALLOTO yCTpOVICTBO Ha nopTaTa 1 pb4HO Aa NpemMecT1Te nopTaTta KbM

-13-



Machine Translated by Google
npeaBapuTenHo onpejeneHata nosviung; ¢I/IKCVIpaVIT€ 6n0Ka Ha MarHUTHWA KpaeH nsknto4saTen un 3atsopete
CbeJHUTeNd; cnej BK/IloUBaHe Ha 3aXpaHBaHeTo, Jieko perynmpal?lTe no3nuunaTa Ha 610Ka Ha MarHUTHUA

KpaeH n3kno4BaTesn, 4OKaTo nopTaTa AOCTUTHE XXeNaHOTO MNosIoXKeHe Ha OTBapsHe U 3aTBapsaHe.

MoHTax Ha 610K C MarHuTeH KpaeH nskn4saTen:

Purypa 14

-14 -



Machine Translated by Google

[

< 20mm

Main engine
T EEEEE——

Magnet

Magnetic limit switch block

Chain

Chain wheel
Gate

arya.

Nut M8
Spring washer ¢8
Flat washer ¢8

B e e S — — " —

Purypa 15

EnekTpuuecka Bpb3ka

1. CBbp3BaHeTO TPsIGBa a Ce M3BbPLUN B CTPOrO CbOTBETCTBME C eTKeTa Ha TepMUHana,

1 ,0rbH" 1 ,Hyna" He Tpsi6Ba fa ce pasMeHsT.

2. CnasBalite npaBwuiaTta 3a 6e3onacHoOCT n 0TAEI'I$II7IT6 €N1eKTponpoBOANTE OT KOHTPONIHNTE INHUWN.

3. KopnycbT Ha gBuratens Tpsabsa ga 6b/e 3a3emMeH.

4. Cnopej cxemata Ha CBbp3BaHe Mo-40/y e BaXHO Ja Ce OTAeM 3axpaHBallata MMHus

OT KOHTPO/IHaTa IMHNSA, 0COBEHO Aa He CBbp3BaTe KOHTPOHaTa MHMS "switch in place" kbm
NNHWATA Ha ABUraTens 1 3axpaHBallata IMHKSA, B MPOTUBEH ClyYail KOHTPONePBT Lije ce MoBpeaun.

5. CxemMaTn4Ha gnarpama Ha CbCTaBa Ha KOHTPOIHWUA NaHen 1 ANCTaHUMOHHOTO yrnpasneHune

-15 -



Machine Translated by Google

Resistance to adjust«

1. ON: open the soft start/<
1.0FF Off Soft start«

Learn ke Auto closing 2and3«

Ygt{ cazn‘{earn A:20FF/30FF—0S..B:20N.30FF—5S8
remote C:20FF30N—10S. D:20N.30N/--20S+«
controls. 4 OFF/Resistance. ON/Resistance-

Single limit and
double«

1:2. OutputDC15V « AN AN O
direct 30ma«’ 29 y &

o N\

(J

2. 3. infrared. Prevent
the door from hitting
the object«

2.5. open stop In—put AC220V/50HZ<
close cycle« ‘

2.4. only open the door<

open stop close cycle open stop close cycle

Notused Stop
Parameters: Remote control battery model
Frequency:433.92MHZ 2TA 12V
Chip: HCS301 (rolling code) le——Length 28MM .

Materials::ABS+aluminium alloy f ‘

Diameter:7.6mm

Size:5.5"3.05"1.38cm

VHCTpyKUMK 3a cABOABaHE:!
1. Oby4aBalLo ANCTAHLIMOHHO yrpaB/ieHue: 3apbXTe byToHa 3a 0byyeHue, 40KaTo 0byYeHMeTo

LED nHAMKaTOPBT CBETW, HaTUCHETE NPON3BONIEH 6yTOH Ha AVCTaHLMOHHOTO yrpaBnieHue 3a 1 cekyHAa, cnej KoeTo

-16 -



Machine Translated by Google

KoaupaHeTo e 3aBbpLUEHO 1 MHANKATOPBLT 3a 06yueHne Mura.

2. 3TprBaHe Ha nNaposa: HaTUCHeTe 1 3aApbXXTe 6yTOHa 3a 0by4eHye 3a 12 cekyHAW, 3a Aa
ABTOMaTN4YHO NpemMaxea BCNYKWM KOAOBE 3a NojpaBHABaHE N OPUTMHA/IHOTO ANCTAaHLUMOHHO ynpaeneHne e HesaanaHo.

3. IMCTaHLUMOHHOTO ynpaB/ieHne 13Moa3Ba yCbBbPLUEHCTBaHa TeXHO/IOMUS 3a NMOABUXEH KOZ 3a NPeBO3HW CPeACTBa U
YeCTo CPeLLaHMAT KOJ 3a ANCTaHLMOHHO yrpaB/ieHne OTBLH He e /leCeH 3a NoBTOpeHNe, epekTUBHO
npejoTBPaTABaHE Ha OTBaPAHETO Ha BpaTaTa Nno norpeLuka. IMCTaHUMOHHOTO yrpaBieHue € UHTeNNTeHTHO

Avi3aiiH Ha nporpamata. HaTucHeTe AUCTaHLMOHHOTO ynpaBeHye 3a 4 cekyHAW, 3a ja CnpeTe aBTOMaTUYHO
cTapTupaiiTe, 3a a NpeAoTBPaTUTE CMYLLLEHVA B paboTaTa Ha Apyri AUCTaHLMOHHMN ynpaBneHuys. U 3anaseTe

AVCTaHLMOHHO 3axpaHBaHe ¢ 6aTepun. YA06HO 3a TpaHCMOPTUPaHe 1 CbXpaHeHue.

4. MoxeTe fa HayuuTe noseye oT 40 ANCTAHLUNOHHW yNpaBieHNUs.

M3non3gariTe pyHKUNSA:

1. KoHTponep®sT nMa GpyHKLUMA 3a aBTOMATUYHO 3anaMeTsaBaHe Ha U3K/4YBaHeTo. Bb3MOXHO e ToBa
TeCTHbT 3a OTCTPaHABaHe Ha rpeLlukn e U3BbpLUEeH OT MPoV3BOANTENIA, OTKPBaHe Ha rpaHnun, Taka ye

BpaTaTa Tpsi6Ba Aa ce HaTUCHE 0 cpejaTa No Bpeme Ha MOHTaxa.

2. Tbii KaTO KOHTPONEPBT Ce BKOYBA C/Iej U3KYBaHE Ha 3axpaHBaHeTo. [TbpBo, N3Nb/HeTe

BKAtoyeTe. ToBa € HOPMaHO ABNEHNE.

3. EAuHMYeH kntou: nHTepelic 3a eAnHUYeH koY 1.3,

4. MoTeHUMOMeTbPBT MMa aBTOMATUYHO 3aTBapsiHe Ha BpaTaTa. 3aBbpTeTe 06paTHO Ha YaCOBHMKOBATa CTPeNKa, 3a Aa
MVHVIManHO 3aTBapsiHe aBTOMaTUYHO 3aTBapsiHe Ha BpaTaTa. EAHOKPATHOTO MUraHe Ha CBeToAMoAa NpeAcTaBsBa 1 cekyHAa.
5. 06opyaBaH C MHdpayvepBeH NHTepdelic. 1 aBTOMaTUYHO BPbLUaHE Ha CbNPOTMB/IEHNETO.

6. OTBapaiiTe BpaTaTa aBTOMaTNUYHO, KOraTo MHTEPEeiChT e BK/IIoUEH.

Moaapbxka

1. Hamaxete 0TBOpa 3a KNK4ankata Ha CbeAVHNTEe NS C Maslku KoinyecTBa aHTUKOPO3VMOHHO Macno, 3a a npejoTepaTnuTe pbXaa.
2. PefloBHO NpoBepsiBaiiTe CbCTOSHNETO Ha eN1eKTPUYECKOTO 3a3eMsiBaHe.

3. 3BbpLUBaiiTE pefOBHU NPOBEPKM, 3a Aa Ce YBepUTe, Ye YacTuTe ca B 406p0 CbCTOsIHME.

4. MoTOpbT M31CKBA YCbBBLPLLEHCTBAHA CMa30YHa rpec 3a MaaBHO ABikeHne. Mons, HanpaeeTe ro

He 13non3BariTe 06KHOBEHW CMa304HK Macna.

5. KOHTpOI’Iepr NnocTaBA AeTeTO M3BBH obcera My. BuHarn HpOBepﬂBaVlTe Aann

NPOBOAHUKDBT € CKbCaH, xnabaB un MOK®BP. AKo ro OTKpueTe, MoJid, N3Klo4YeTe BUCOKOBONITOBUA KOHTAaKT.

-17 -



Machine Translated by Google

M3KNK4YeTe 3aXpaHBaHeTO BeAHara n ro M3Mnon3BanTe cnes, PEMOHT 1 NoAMSAHa.

MeTo4 3a OTCTpaHsiBaHe Ha HeM3nNpPaBHOCTA

AHanu3 Ha nospejaTta

[la ce cnpaBuLL ¢ NpoBana

A. Cunarta

VHANKATOPBLT € U3KNIUeH

Hama BxogHO 3axpaHBaHe 110V. MNposepeTe

axXpaHBallaTa Mpexa.

I'Ipep,na3|/|TenﬂT € nsropsan.

KOHEKTOPBT HE € Ha MACTOTO CU

1.1. NposepeTe nsxoga
JINHVS 33 KbCO CheAnHeHNe.
2. 3amMeHeTe CblUaTa
cneunukaumsa cney

OTCTpaHABaHe Ha Hen3npaBHOCTA

B. HankaTop 3a 3axpaHBaHe

CBeTNMHaTa CBeTW, HaTUCHeTe, 3a Aa OTBOpUTe

CheVHNTeNAT He e 3aTBOpeH

SaTBOpeTe OTHOBO CbeanHUTENS

-18 -




Machine Translated by Google

1 3aTBOpeTe K/ItoYa, BpaTaTta
TANOTO He MOXe Aa 6bAe

OTBOPEHO N N3KNKOYEHO

I'Iospe,u,a Ha nnaTtkaTta nopagun

KBbCO CbegNHEHNE UNN TeXKO

npeToBapBaHe Ha BbHLLUHW YCTPOCTBA.

O6paTHO 3a PEeMOHT

C. HaTucHete 6yToHa ,0TBOPU”
6yTOH 1 ,3aTBOPUN”

6yTOH 1 BpaTaTta

TANOTO Lije cnpe

ABTOMaTU4YHO NIW CripaHe

KOraTto IMMUTBLT €

AOCTUrHA

1. KbC kaben Ha rpaHNYHNS ceH30p

Bepura nnm npekbCceaHe.

2. CeH30pBLT Aasney OT MarHuTa.

1. NMpoBepeTe Bepurata u
OTCTpaHABaHe Ha HeM3NpPaBHOCTU. ,ﬂOHECeTe
CEeH30p A0 ToYKaTta

MarHuT.

OrpaHuyerte weTuTe

CmeHeTe ceH3opa

D. HaTucHeTe 6yTOHa ,0TBOPU",
3a /ja CBeTHE 3e/1eHO, HO
HaTuCHeTe 6yToHa ,3aTBOpPU”,

3a jacnpeten

obpaTtHO

Kbco cbepnHeHne Ha MHppavepBeHaTa coHAa

nvHua

MpoBepeTe Bepurata n

OTCTpaHABaHe Ha HeWn3NPaBHOCTU CbC COHAATA

NVHWS

ViHdpauepBeHaTa coHAa e NOBpeeHa

CMeHeTe H$payepBeHVs by

coHAa

E. AnCTaHUMOHHOTO yrpaBieHve

CTaBa No-KbC

1. baTepuaTa e n3ToLleHa

1. CmeHeTe

ﬁaTEpVIﬂ 3a ANCTaHUMOHHO ynpasneHne

23A nnn 27A 12v.

-19-




Machine Translated by Google

[narpama Ha cTpykTypaTa Ha NnpoAykTa

@

HE. Vime Ha Mpat HE. Mme Ha MpaTt
1 Marnka ekmnunposka 9 KnemeH 610k
2 basa 10 OcHoBa Ha nnaTkara 3a ynpasJjieHune
3 CTpaHUYeH Kanak 11 lMnaTtka 3a ynpasneHune
4 Bepura 12 BBHLUHO nokputune
5 JpbXKa Ha CbeauHNUTENs 13 [WCTaHUMOHHO ynpaBeneHune
6 OrpaHnunTen Ha OTBOpeHa BpaTa 14 WHpavepseH ceHsop
7 OrpaHuunTenHa ckoba 15 MoTop
8 CTapToB KOHAEH3aTop

-20-




Machine Translated by Google

Aapec: Shuangchenglu 803nong11hao1602A-1609shi, baoshanqu, LLlaHxai

200 000 kwTaicku toaHa.

BHoc B ABcTpanusi: SIHAO PTY LTD. 1 ROKEVA STREETEASTWOOD NSW 2122

ABcTpanus

BHoc B CALL: Sanven Technology Ltd. Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA
91730

E-CrossStu GmbH
MPEACTABUTEN HA EK

Mainzer Landstr.69, 60329 ®paHkdypT Ha MaliH.

YH KOHCYNTUHI TMMUTEA,

Mpeacrasuten Ha Geauneroro kpancreo C/0 YH Consulting Limited O¢uc 147, Centurion House,

NoHpaoH Poyg, CteliHc Ha Temsa, Cbpu, TW18 4AX

_21-



